Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 
cena bez DPH       181 548,65 EUR (slovom: stoosemdesiatjedentisícpäťstoštyridsaťosem EUR 

a šesťdesiatpäť         centov)  
DPH 23%               41 756,19 EUR (slovom: štyridsaťjedentisícsedemstopäťdesiatšesť EUR a devätnásť 

centov centov)  
cena spolu s DPH 223 304,84 EUR (slovom: dvestodvadsaťtritisíctristoštyri EUR a osemdesiatštyri 
centov)  
je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

ktorý sa nahrádza novým znením: 

„1. Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 

vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 

cena bez DPH           234 000,41 EUR (slovom: dvestotridsaťštyritisíc EUR a štyridsaťjeden centov)  

DPH 23%                     53 820,09 EUR (slovom: päťdesiattritisícosemstodvadsať EUR a deväť centov)  

cena spolu s DPH 287 820,50 EUR (slovom: dvestoosemdesiatsedemtisícosemstodvadsať EUR a 

päťdesiat    centov)  

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

3. Z dôvodu vykonania zmien podľa bodu 1 tohto článku, sa zmluvné strany dohodli na zmene termínu 
realizácie Diela.